
Продажа

1-к.квартира, 40.4 м², 1/5 эт.

Корсаков,

Сахалинская обл, г Корсаков, ул Лермонтова, д
6

₽ 4 650 000



Продается большая квартира 41 кв.м., кухня 9 кв.м.,
комната 18 кв.м., просторная прихожая 4,5 м.
Можно легко переделать в 2 комнатную квартиру .
Санузел отделан кафелем,
Квартира сухая , южная сторона.
Состояние квартиры обычное жилое , потолки
выровнены, полы бетон замедлены линолеум .
При продаже останется мебель и бытовая техника.
Отлично подойдет для сдачи в аренду .
На лестничной площадке имеется о отдельный тамбур .
В подъезде установлен домофон.
Район спальный , рядом расположена школа , детский
садик , магазины, супермаркет, автобусная остановка .
Квартира в собственности более 5 лет. Один
собственник .
Без долгов и обременений .
Готовы продать по сертификату , ипотека или любой
другой вид оплаты .
Звоните , рассмотрим предложения.

Уникальное предложение по ипотеке, только для
наших клиентов!
- выбрать квартиру в новом ЖК « Сердце Сахалина» на
выгодных условиях
-получить бесплатные консультации
-безопасно оформить сделку
-оформить ипотеку
-оформить страховку
-заказать Клининг
- заказать ремонт
- построить дом
-подобрать и купить квартиру от застройщика в
новостройках на льготных условиях в разных городах
РФ
Наш адрес : г. Корсаков, ул. Корсаковская 11



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1992 г.
Общая площадь: 40.4 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный
Материал стен: Панель









Руководитель

Кошелева Оксана

+7(914)757-5454

Самолет плюс - Сахалин

+7 (4242) 27-54-54
ndn65.ru

narodnii_departament@mail.ru
Корсаков, ул Корсаковская, д 11

https://ndn65.ru
mailto:narodnii_departament@mail.ru

